



PRATĘSK SOCIALINIO DARBO STUDIJAS LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETE!

Naujos kompetencijos Trumpesnės studijos Magistrantūra kitose kryptyse

www.lsmuni.lt

@LSMUSocialinisdarbasmedicinoje

Mieli absolventai,

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas vykdo **išankstinį priėmimą** į pirmosios pakopos (bakalauro) nuolatinį studijų programą „Socialinis darbas medicinoje“.

Baigusiems neuniversitetines (kolegines) socialinio darbo studijas **užskaitoma 50 proc. kreditų**, įgytų studijuojant kolegijoje.

Studijų trukmė ~ 2 metai. **Galimybė studijuoti neakivaizdiniu (sesijiniu) būdu.**

Kodėl verta pratęsti studijas šioje programoje?

1. Susipažinsite su Lietuvos sveikatos priežiūros sistema, įgysite ne tik socialinio darbo, bet ir medicininių žinių bei gebėjimų, leisiančių sėkmingai įsilieti į įvairių sveikatos priežiūros ir socialinių paslaugų įstaigų veiklą.
2. Galėsite rinktis įvairių krypčių magistrantūros studijas tiek Lietuvos sveikatos mokslų universitete (visuomenės sveikata, visuomenės sveikatos vadyba), tiek kituose Lietuvos ar užsienio universitetuose.

Išankstinis priėmimas skirtas asmenims, pageidaujantiems studijuoti valstybės nefinansuojamoje vietoje.

Prašymai dalyvauti konkurse priimami ir registruojami nuo 2017-06-26 iki 2017-07-14 darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

Kokursinio balo sandara (konkursinis balas apskaičiuojamas pagal brandos atestato duomenis):

Studijų programa	Brandos egzaminas	Svertinis koeficientas	Brandos egzaminas arba metinis dalyko pažymys	Svertinis koeficientas	Brandos egzaminas arba metinis dalyko pažymys	Svertinis koeficientas	Brandos egzaminas
	Pirmas dalykas		Antras dalykas		Trečias dalykas		Lietuvių kalbos ir literatūros svertinis koeficientas
Socialinis darbas medicinoje	istorija	0,4	Matematika arba informacinės technologijos	0,2	bet kuris dalykas iš brandos atestato, nesutampantis su kitais konkursinio balo dalykais, kurio einamaisiais metais organizuojamas valstybinis brandos egzaminas	0,2	0,2

Plačiau apie studijų programą:

<https://tinyurl.com/socialinisdarbasmedicinoje>

www.facebook.com/LSMUSocialinisDarbasMedicinoje

Plačiau apie išankstinį priėmimą:

www.lsmuni.lt

<https://tinyurl.com/LSMUpriemimas>

Kilus klausimams maloniai kviečiame kreiptis į LSMU Socialinių ir humanitarinių mokslų katedrą:

Tilžės g. 18-117 (Centriniai rūmai), Kaunas; tel.: 8 37 327233; el. paštas: sochumkatedra@lsmuni.lt